

PREGÃO ELETRÔNICO



Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA

Pregão Eletrônico Nº 00038/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.759.989/0001-47 - METALURGICA VOIGT - EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
26	TUBO FERRO FUNDIDO	Unidade	100	R\$ 366,7600	R\$ 269,0000	R\$ 26.900,0000

Marca: VOIGT

Fabricante: VOIGT

Modelo / Versão: TAMPÃO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TAMPAO DE F.F. NODULAR DN 600MM P/ AGUA

Total do Fornecedor: R\$ 26.900,0000

11.109.083/0001-78 - NELIA MARIA CYRINO LEAL

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	TUBO FERRO FUNDIDO	Unidade	6	R\$ 4,0000	R\$ 1,2000	R\$ 7,2000

Marca: FANUEL

Fabricante: FANUEL

Modelo / Versão: FANUEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL.

2	TUBO FERRO FUNDIDO	Unidade	2	R\$ 12,9700	R\$ 4,5000	R\$ 9,0000
---	--------------------	---------	---	-------------	------------	------------

Marca: FANUEL

Fabricante: FANUEL

Modelo / Versão: FANUEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL.

3	TUBO FERRO FUNDIDO	Unidade	3	R\$ 113,6600	R\$ 42,9800	R\$ 128,9400
---	--------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: FANUEL

Fabricante: FANUEL

Modelo / Versão: FANUEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL.

4	TUBO FERRO FUNDIDO	Unidade	40	R\$ 6,4400	R\$ 4,8800	R\$ 195,2000
---	--------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: FANUEL

Fabricante: FANUEL

Modelo / Versão: FANUEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL.

8	TUBO FERRO FUNDIDO	Unidade	4	R\$ 165,6300	R\$ 120,0000	R\$ 480,0000
---	--------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: FANUEL

Fabricante: FANUEL

Modelo / Versão: FANUEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL.

9	TUBO FERRO FUNDIDO	Unidade	10	R\$ 173,4300	R\$ 104,9800	R\$ 1.049,8000
---	--------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: FANUEL

Fabricante: FANUEL

Modelo / Versão: FANUEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL.

10	TUBO FERRO FUNDIDO	Unidade	6	R\$ 202,9000	R\$ 123,9800	R\$ 743,8800
----	--------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: FANUEL

Fabricante: FANUEL

Modelo / Versão: FANUEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL.

12	TUBO FERRO FUNDIDO	Unidade	7	R\$ 235,9800	R\$ 217,0000	R\$ 1.519,0000
----	--------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: FANUEL

Fabricante: FANUEL

Modelo / Versão: FANUEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL.

13	TUBO FERRO FUNDIDO	Unidade	1	R\$ 335,9700	R\$ 325,0000	R\$ 325,0000
----	--------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: FANUEL Fabricante: FANUEL Modelo / Versão: FANUEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL.						
17	TUBO FERRO FUNDIDO	Unidade	8	R\$ 122,7200	R\$ 120,0000	R\$ 960,0000
Marca: FANUEL Fabricante: FANUEL Modelo / Versão: FANUEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL.						
18	TUBO FERRO FUNDIDO	Unidade	5	R\$ 263,2500	R\$ 260,0000	R\$ 1.300,0000
Marca: FANUEL Fabricante: FANUEL Modelo / Versão: FANUEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL.						
19	TUBO FERRO FUNDIDO	Unidade	20	R\$ 320,8000	R\$ 232,0000	R\$ 4.640,0000
Marca: FANUEL Fabricante: FANUEL Modelo / Versão: FANUEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL.						
20	TUBO FERRO FUNDIDO	Unidade	30	R\$ 550,4000	R\$ 395,0000	R\$ 11.850,0000
Marca: FANUEL Fabricante: FANUEL Modelo / Versão: FANUEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL.						
21	TUBO FERRO FUNDIDO	Unidade	12	R\$ 1.076,4200	R\$ 645,0000	R\$ 7.740,0000
Marca: FANUEL Fabricante: FANUEL Modelo / Versão: FANUEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL.						
22	TUBO FERRO FUNDIDO	Unidade	2	R\$ 4.824,7700	R\$ 2.299,0000	R\$ 4.598,0000
Marca: FANUEL Fabricante: FANUEL Modelo / Versão: FANUEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL.						
27	TUBO FERRO FUNDIDO	Unidade	2	R\$ 345,2000	R\$ 260,0000	R\$ 520,0000
Marca: FANUEL Fabricante: FANUEL Modelo / Versão: FANUEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL.						
29	TUBO FERRO FUNDIDO	Unidade	7	R\$ 374,8000	R\$ 248,0000	R\$ 1.736,0000
Marca: FANUEL Fabricante: FANUEL Modelo / Versão: FANUEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL.						
30	TUBO FERRO FUNDIDO	Unidade	2	R\$ 286,0000	R\$ 260,0000	R\$ 520,0000
Marca: FANUEL Fabricante: FANUEL Modelo / Versão: FANUEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL.						
31	TUBO FERRO FUNDIDO	Unidade	5	R\$ 351,2900	R\$ 345,0000	R\$ 1.725,0000
Marca: FANUEL Fabricante: FANUEL Modelo / Versão: FANUEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL.						
33	TUBO FERRO FUNDIDO	Unidade	5	R\$ 60,7400	R\$ 50,0000	R\$ 250,0000
					Total do Fornecedor:	R\$ 40.297,0200
17.191.995/0001-18 - STARTUBO COMERCIAL EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	TUBO FERRO FUNDIDO	Unidade	30	R\$ 11,2800	R\$ 9,0000	R\$ 270,0000
Marca: BORBOM Fabricante: BORBOM Modelo / Versão: BORBOM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARRUELA DE BORRACHA 250MM - ABF						

14	TUBO FERRO FUNDIDO	Unidade	5	R\$ 163,3400	R\$ 115,0000	R\$ 575,0000
Marca: SUNS Fabricante: SUNS Modelo / Versão: SUNS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA FºFº JE 100MM - PN10						
15	TUBO FERRO FUNDIDO	Unidade	15	R\$ 255,9300	R\$ 183,0000	R\$ 2.745,0000
Marca: SUNS Fabricante: SUNS Modelo / Versão: SUNS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA FºFº JE 150MM - PN10						
16	TUBO FERRO FUNDIDO	Unidade	12	R\$ 139,7700	R\$ 132,0000	R\$ 1.584,0000
Marca: SUNS Fabricante: SUNS Modelo / Versão: SUNS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANGE AVULSO FºFº COM ROSCA 8F DN 150MM - PN16						
28	TUBO FERRO FUNDIDO	Unidade	4	R\$ 364,1600	R\$ 280,0000	R\$ 1.120,0000
Marca: GOOD STEEL Fabricante: GOOD STEEL Modelo / Versão: GOOD STEEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TE C/ BOLSAS FºFº JE DN 150MM X 100MM						
					Total do Fornecedor: R\$ 6.294,0000	
24.845.457/0001-65 - ITACA EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	TUBO FERRO FUNDIDO	Unidade	6	R\$ 273,2400	R\$ 258,3100	R\$ 1.549,8600
Marca: Gibabor Fabricante: Gibabor Modelo / Versão: Gibabor Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARRUELA DE BORRACHA 900MM - ABF DESCRIÇÃO: ARRUELA DE BORRACHA NATURAL VULCANIZADA PARA FLANGES, DE ACORDO COM A CLASSIFICACAO 4AA 615 A13 B13 L14 DA ASTM D-2000, FABRICADA DE ACORDO COM OS PADROES DIMENSIONAIS DA NBR 7675 E COM UMA ESPESSURA, MINIMA DE 3 MM, PARA MONTAGEM ENTRE OS FLANGES E PARAFUSOS.						
34	TUBO FERRO FUNDIDO	Unidade	70	R\$ 6,7100	R\$ 6,7100	R\$ 469,7000
Marca: Ka Fabricante: Ka Modelo / Versão: Ka Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BUCHA DE REDUCAO GALVANIZ. DE 1" X 1/2" DESCRIÇÃO: BUCHA DE REDUCAO DE FERRO MALEAVEL GALVANIZADO, COM ROSCAS CONFORME A NBR NM ISO 7-1, FABRICADA DE ACORDO COM A NBR 6943 , PARA INSTALACOES PREDIAIS DE AGUA FRIA						
35	TUBO FERRO FUNDIDO	Unidade	5	R\$ 30,3300	R\$ 30,3300	R\$ 151,6500
Marca: Ka Fabricante: Ka Modelo / Versão: Ka Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BUCHA DE REDUCAO GALVANIZ. DE 2 1/2" X 2" D ESCRIÇÃO: BUCHA DE REDUCAO DE FERRO MALEAVEL GALVANIZADO, COM ROSCAS CONFORME A NBR NM ISO 7-1, FABRICADA DE ACORDO DOM A NBR 6943 , PARA INSTALACOES PREDIAIS DE AGUA FRIA						
36	TUBO FERRO FUNDIDO	Unidade	50	R\$ 4,7400	R\$ 4,7400	R\$ 237,0000
Marca: Ka Fabricante: Ka Modelo / Versão: Ka Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BUCHA DE REDUCAO GALVANIZ. DE 3/4" X 1/2" DESCRIÇÃO: BUCHA DE REDUCAO DE FERRO MALEAVEL GALVANIZADO, COM ROSCAS CONFORME NBR NM ISO 7-1, FABRICADA DE ACORDO COM A NBR 6943, PARA INSTALACOES PREDIAIS DE AGUA FRIA.						
37	TUBO FERRO FUNDIDO	Unidade	2	R\$ 52,0000	R\$ 52,0000	R\$ 104,0000
Marca: Ka Fabricante: Ka Modelo / Versão: Ka Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CURVA 90° GALVANIZADA DE 1 1/4" D ESCRIÇÃO: CURVA FEMEA DE 90° DE FERRO MALEAVEL GALVANIZADO, COM ROSCAS DE ACORDO COM A NBR NM ISO 7-1, FABRICADA DE ACORDO COM A N BR 6943, PARA INSTALACOES PREDIAIS DE AGUA FRIA.						
38	TUBO FERRO FUNDIDO	Unidade	1	R\$ 28,6100	R\$ 28,6100	R\$ 28,6100
Marca: Ka Fabricante: Ka Modelo / Versão: Ka Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE REDUCAO GALVANIZADA DE 2" X 1 1/2" D ESCRIÇÃO: LUVA DE REDUCAO DE FERRO MALEAVEL GALVANIZADO, COM ROSCAS DE ACORDO COM A NBR NM ISO 7-1, FABRICADA DE ACORDO COM A NBR 6943, PARA INSTALACOES PREDIAIS DE AGUA FRIA.						
39	TUBO FERRO FUNDIDO	Unidade	30	R\$ 4,0000	R\$ 4,0000	R\$ 120,0000
Marca: Ka Fabricante: Ka						

Modelo / Versão: Ka**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA GALVANIZADA DE 1/2" DESCRIÇÃO: LUVA DE REDUCAO DE FERRO MALEAVEL GALVANIZADO, COM ROSCAS DE ACORDO COM A NBR NM ISO 7-1, FABRICADA DE ACORDO COM A NBR 6943, PARA INSTALACOES PREDIAIS DE AGUA FRIA.

40	TUBO FERRO FUNDIDO	Unidade	1	R\$ 11,3100	R\$ 11,3100	R\$ 11,3100
----	--------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: Ka**Fabricante:** Ka**Modelo / Versão:** Ka**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 1 1/4" DESCRIÇÃO: NIPLE DUPLO DE FERRO MALEAVEL GALVANIZADO, COM SEXTAVADO PARA BOCA DE CHAVE, COM ROSCAS DE ACORDO COM A NBR NM ISO 7-1, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 6943 PARA INSTALACOES PREDIAIS DE AGUA FRIA

41	TUBO FERRO FUNDIDO	Unidade	2	R\$ 57,7300	R\$ 57,7300	R\$ 115,4600
----	--------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: Ka**Fabricante:** Ka**Modelo / Versão:** Ka**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 3" DESCRIÇÃO: NIPLE DUPLO DE FERRO MALEAVEL GALVANIZADO, COM SEXTAVADO PARA BOCA DE CHAVE, COM ROSCAS DE ACORDO COM A NBR NM ISO 7-1, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 6943, PARA INSTALACOES PREDIAIS DE AGUA FRIA

42	TUBO FERRO FUNDIDO	Unidade	8	R\$ 14,6900	R\$ 14,6900	R\$ 117,5200
----	--------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: Ka**Fabricante:** Ka**Modelo / Versão:** Ka**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TE GALVANIZADO DE 1" X 1" DESCRIÇÃO: TE DE FERRO MALEAVEL GALVANIZADO, COM ROSCAS DE ACORDO COM ANBR NM ISO 7-1, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 6943, PARA INSTALACOES PREDIAIS DE AGUA FRIA.

43	TUBO FERRO FUNDIDO	Unidade	3	R\$ 51,4000	R\$ 51,4000	R\$ 154,2000
----	--------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: Ka**Fabricante:** Ka**Modelo / Versão:** Ka**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** UNIAO GALVANIZADA (080) DE 1.1/ 4" D DESCRIÇÃO: UNIAO DE FERRO MALEAVEL GALVANIZADO COM ASSENTO PLANO, COM ROSCAS DE ACORDO COM A NBR NM ISO 7-1, FABRICADA CONFORME A N BR 6943, PARA INSTALACOES PREDIAIS DE AGUA FRIA. ITEM 43 13 UNIAO GALVANIZADA (080) DE 1.1/ 4" D DESCRIÇÃO: UNIAO DE FERRO MALEAVEL GALVANIZADO COM ASSENTO PLANO, COM ROSCAS DE ACORDO COM A NBR NM ISO 7-1, FABRICADA CONFORME A N BR 6943, PARA INSTALACOES PREDIAIS DE AGUA FRIA.**Total do Fornecedor:** R\$ 3.059,3100**35.703.977/0001-50 - L. A. ZAMPOLO CONEHIDRO COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23	TUBO FERRO FUNDIDO	Unidade	6	R\$ 994,7400	R\$ 755,0000	R\$ 4.530,0000

Marca: PAM**Fabricante:** SAINT GOBAIN**Modelo / Versão:** DN150V**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição dos materiais conforme o Edital.

24	TUBO FERRO FUNDIDO	Unidade	3	R\$ 1.980,1600	R\$ 1.298,0000	R\$ 3.894,0000
----	--------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: PAM**Fabricante:** SAINT GOBAIN**Modelo / Versão:** DN200C**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição dos materiais conforme o Edital.

25	TUBO FERRO FUNDIDO	Unidade	3	R\$ 1.081,4100	R\$ 846,0000	R\$ 2.538,0000
----	--------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: PAM**Fabricante:** SAINT GOBAIN**Modelo / Versão:** DN150V**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição dos materiais conforme o Edital.**Total do Fornecedor:** R\$ 10.962,0000**Valor Global da Ata:** R\$ 87.512,3300

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.


 Imprimir o Relatório


 Voltar